
KUPNÍ SMLOUVA

k veřejné zakázce s názvem

Nákup ICT vybavenípro Vysokou školu báňskou - Technickou univerzitu Ostrava 23/2016

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

|.

Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava, Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 33

zastoupena: JUDr. Ludmilou Tatranskou — vedoucí oddělení veřejných zakázek

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. 5., pobočka Ostrava

(dále jen „kupující")

a

2. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

se sídlem: Žarošická 13, 628 00

zastoupená: Michalem Vyjídákem, na základě plné moci ze dne 14.12.2015

IČ: 00176150

DIČ: C200176150

Bankovníspojení: Citibank Euro e

Číslo účtu:

Ve věcech technických oprá

ID datové schránky: l6btmsg

(dále jen „prodávající")

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají podle § 2079 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu na dodávku ICT vybavení (dále jen

„smlouva"). Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanovením § 2079 a nás|.

občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

neprodleně písemně druhé smluvní straně.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



Kupující je veřejnou vysokou školou zřízenou na základě zákona č 111/1998 Sb., o vysokých

školách. Předmětem činnosti kupujícího je především vědecko — výzkumná, školící a vzdělávací

činnost.

Prodávající bere na vědomí, že v případě prodlení s dodávkou předmětu smlouvy či v případě

dodání předmětu smlouvy s vadami mohou vzniknout kupujícímu značné škody.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21.11 2016(dále

jen „nabídka") podaná v dynamickém nákupním systému nazvaném DNS na dodávky

standardního ICT vybavenípro Vysokou školu báňskou — Technickou univerzitu Ostrava (dále jen

„Veřejná zakázka"), zadávané dle zá kona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném

znění

Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi kupujícím

předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného předmětu.

lII.

Předmět koupě

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo

kpředmětu koupě, dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání a to řádně a včas.

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka a instalace ICT vybaveni v souladu se zadávacími

podmínkami, a to dle technické specifikace předmětu koupě, kterou tvoří přílohy č. 1 a č. 2 této

smlouvy a podmínek stanovených v zadávacím řízení Veřejné zakázky předcházejícím uzavření

této smlouvy (dále jen „předmět koupě").

Prodávající se zavazuje ke všem výrobkům a zboží dodávaným v rámci předmětu plnění dodat

a doložit:

. platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

. osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. návody k použití v českém jazyce.

IV.

Cena

Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný V článku |||. této smlouvy činí:

91000 Kč celkem bez DPH

19110 Kč DPH

110110 Kč celkem včetně DPH

slovy stodesettisícstodeset korun českých včetně DPH.

Cena jednotlivých položek předmětu této kupní smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit, 5 výjim kou změny zákonné

sazby DPH.

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož

i balení, značení a certifikáty vztahující se k předmětu koupě. V kupní ceně jsou zahrnuty rovněž

náklady prodávajícího na dopravu, montáž a instalaci.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

Stránka 2 z 8



.
h
-

V.

Místo plnění

Prodávajícíje povinen předmět koupě dodat do místa plnění uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího v místě plnění uvedeném v příloze č. 1 této

smlouvy.

VI.

Doba plnění

Prodávajícíje povinen provést předmět koupě (dodat kupujícímu a zajistit instalaci na místě) do 21

dnů od oboustranného podepsání této smlouvy.

Kupující umožní prodávajícímu postupné dílčí plnění.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

Není-lí stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních

stran ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku.

Prodávajícíje zejména povinen:

a) Provést předmět koupě a další plnění dle této smlouvy řádně a včas za použití materiálu

a postupů odpovídajících právním předpisům a doporučujícím technickým ijiným normám ČR,

vztahujícím se na předmět plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti

předmětu smlouvy.

b) Provést předmět koupě a další plnění dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí.

c) Odstranit zjištěné vady a nedodélky na své náklady.

Prodávající se dále zavazuje, že po dodání předmětu koupě dle této Smlouvy poskytne kupujícímu

součinnost, aby kupující mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu poskytne

seznam subdodavatelů podílejících se na dodávce předmětu koupě.

VIII.

Předání předmětu koupě

Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě za podmínek stanovených vtéto smlouvě

převzít a za něj a další plnění poskytovaná na základě této smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu

podle čl. IV. této smlouvy.

Prodávající je povinen alespoň 2 pracovní dny před faktickým dodáním předmětu koupě

informovat pověřenou osobu kupujícího e-mailovou zprávou o předpokládaném termínu zaslání

předmětu koupě kupujícímu a o předpokládaném termínu doručení předmětu koupě kupujícímu.

Prodávající je povinen předmět koupě včetně příslušenství a potřebné dokumentace (dle čl. |||.

odst. 3 této smlouvy) doručit kupujícímu, a to bez jakýchkoli vad a v kvalitě odpovídající účelu

využití předmětu koupě dle čl. II. odst. 4 této smlouvy. 0 předání a převzetí předmětu koupě

prodávající sepíše předávací protokol, ve kterém kupující prohlásí, zda předmět koupě přejímá

či nikoli.

. Předávací protokol bude dále obsahovat:

a) označení předmětu koupě,

b) označení kupujícího a prodávajícího,

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

d) prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá (nepřejímá),

e) datum a místo sepsání,

Stránka 3 z 8



f) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího.

Prodávající a kupujícíjsou oprávněni uvést v předávacím protokolu cokoliv, co budou považovat za

nutné.

IX.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo kzařízení a všem dalším hmotným plněním dle této smlouvy

dnem protokolárního převzetí předmětu koupě dle článku VIII. této smlouvy.

Nebezpečí škody na zařízení a všem dalším hmotném plnění dle této smlouvy přechází

na kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu koupě dle článku VIII. této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a neni zatíženo právy třetích

osob.

X.

Platební a fakturační podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě předávacího protokolu.

Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na jednotlivé položky, jak je stanoveno v příloze č.

1 této smlouvy, na každý daňový doklad uvede číslo POBJ včetně čísla položky POBJ. U položek

POBJ, u kterých je dodáván software, musí být na daňovém dokladu software účtován

samostatně. U software musí být uveden název produktu, verze, jazyková mutace, počet licencí

(cena není nutná). Daňové doklady doručí na konta ktní adresy uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Vystavená faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura"). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo veřejné zakázky, číslo POBJ včetně čísla položky POBJ

c) předmět koupě,

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) číslo předávacího protokolu a datum jeho podpisu, protokol bude přílohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) IČ kupujícího,

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta

splatnosti platíi při placeníjiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

Doručení faktury se provede prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo osobně.

Povinnost zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Zveřejní—li správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce (prodávající)

v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění

(kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně

příslušného pro poskytovatele (prodávajícího) Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele

zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu

faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Stránka 4 z 8



9. Nebude-Ii správcem daně zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

XI.

Záruční podmínky

1. Předmět koupě má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

předmětu koupě nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na provedený předmět koupě záruku za jakost v clélce

uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě u

kupujícího. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro

vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou předmětu koupě, neodbornou

manipulací nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době

předání a za vady, které se vyskytly v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době,

odpovídá prodávajícíjen tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

4. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-maílem), obsahujícím

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na:

. faxové číslo:

0 e-mail:

0 adresu:

 

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

neuvede-Ii v oznámení jinak.

Prodávajícíje v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahujíjak na

opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další 5 opravou související náklady. Prodávající

je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě povinen vyslat

zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě v sídle kupujícího, ato na vlastní

náklady, v termínech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

5. Prodávající je povinen nastoupit na odstranění vady a vyjádřit se k reklamaci nejpozději do 5

pracovních dnů od jejího nahlášení. Do této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu.

O dobu od oznámení k odstranění poruchy se záruční doba prodlužuje. V případě, že doba záruční

opravy bude trvat déle než tři měsíce, nebo bude součet dob oprav během kalendářního roku delší

než čtyři měsíce, může kupující požadovat po prodávajícím dodání nového předmětu koupě místo

původního.

6. Nepřevezme-Ii prodávající od kupujícího k opravě předmět koupě ve lhůtě do 7 kalendářních dní

ode dne uplatnění odpovědnosti za vady prodané věci kupujícím dle odst. 4 tohoto článku,

je kupující oprávněn odstranit tyto vady prostřednictvím třetí osoby či ve vlastní režii, přičemž

je kupující oprávněn cenu opravy předmětu koupě vyúčtovat prodávajícímu (či náklady vzniklé

opravou zařízení ve vlastní režii). Převezme-li prodávající od kupujícího k opravě předmět koupě

a prodávající ve lhůtě 60-ti dnů od převzetí předmětu koupě předmět koupě nedoručí kupujícímu

opravený, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat plné vrácení kupní ceny

předmětu koupě.

7. Provedenou opravu vady předmětu koupě prodávající kupujícímu předá písemným protokolem.

Stránka 5 z 8



Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné

výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za

vady.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jsou-li vady předmětu koupě neodstranitelné,

či jestliže je těchto závad více (alespoň 2 vady souběžně) anebo se na téže věci stejné vady alespoň

3x zopakovaly.

XII.

Odpovědnost za škodu

Odpovědnost za škodu se řídí § 2913 a nás|. občanského zákoníku.

XIII.

Sankce

Dojde-li k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním dílčího plnění předmětu koupě do

sídla kupujícího dle čl. VI. této smlouvy o více než 10 dnů, je kupující oprávněn vyúčtovat

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% ceny takto dodaného (zboží) předmětu koupě.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením ceny dle čl. IV této smlouvy prodávajícímu sjednávají

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Zaplacení smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti prodávajícího knáhradě škody,

kterou porušením povinnosti kupujícímu způsobil. Náhrada škody je vedle smluvní pokuty

vymahatelná v plné výši.

V případě, že závazek provést předmět koupě zanikne před řádným ukončením předmětu koupě,

nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

XIV.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její

podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

. nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění předmětu

koupě,

. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

. neuhrazení ceny za předmět koupě kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,

. pokud bude prodávající v prodlení s předáním části dílčího plnění předmětu koupě po dobu

delší než 15 kalendářních dnů, potom v rozsahu tohoto nedodaného plnění ze strany

kupujícího.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" v souladu s ustanovením § 2001

a následujícími občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“.

Dojde-li k odstoupení od této smlouvy oprávněnou smluvní stranou, je prodávající povinen vrátit

kupujícímu kupní cenu předmětu koupě, byla-Ii uhrazena, a to v plné výši, a kupujícíje povinen ve

lhůtě 30 dnů ode dne vrácení kupní ceny předmětu koupě prodávajícím vydat předmět koupě,

byl-li dodán, a to na náklady smluvní strany, která dala příčinu druhé smluvní straně k odstoupení

od této smlouvy.

XV.

Závěrečná ustanovení

Stránka 6 z 8



10.

a)

b)

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,

a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli

a na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto

smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

ráva a povinností ztéto smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.

Prodávající však nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí straně.

Smlouva je sepsána velektronické verzi, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. V případě, Že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným,

nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým

platným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému

účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li doručena písemnost zaslaná druhé smluvní straně

na základě této smlouvy, bude za den doručení považován 10. den po prokazatelném odeslání

písemnosti.

Všechny spory, které vzniknou ztéto smlouvy uzavřené mezi prodávajícím na straně jedné

a kupujícím na straně druhé nebo vsouvislosti stěmito smlouvami a které nebudou primárně

urovnány dohodou smluvních stran, budou rozhodovány s konečnou platností před obecnými

soudy České republiky. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 89a zák. č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, že ve věcech souvisejících sjednotlivými smlouvami uzavíranými mezi

kupujícím a prodávajícím, bude v prvém stupni v případě věcné příslušnosti okresního soudu pro

ten který případ místně příslušným Okresní soud dle sídla kupujícího a v případě věcné příslušnosti

krajského soudu pro ten který případ, bude místně příslušným Krajský soud v Ostravě.

Dodavatel (prodávající) se za podmínek stanovených smlouvou, a v souladu s pokyny kupujícího a

při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje v případě plnění předmětu smlouvy

v rámci dotačních programů:

archivovat veškeré písemnosti související s provedením Plnění podle této Smlouvy, a kdykoli po

tuto dobu Objednateli umožnit přístup k těmto archivovaným písemnostem, a to do 31. 12.

2025, pokud český právní řád nestanovuje pro některé dokumenty lhůtu delší. Kupující

je oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení Plnění podle této smlouvy od Prodávajícího výše

uvedené dokumenty bezplatně převzít,

umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, zjehož prostředkůje hrazena

cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a dále jako osoba

povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění

pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícím orgánům

operačních programů přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované

skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy

[zejména zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v účinném znění]; ve smlouvách

Stránka 72 8



se svými subdodavateli Zhotovitel tyto zaváže umožnit řídícím orgánům operačních programů

kontrolu subdodavatelů v témže rozsahu,

dodržet požadavky na povinnou publicitu v rámci dotačních programů, a to ve všech

relevantních dokumentech aje dále je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k projektu plnili

také jeho partneři a subdodavatelé podílející se na provedení Plnění dle této Smlouvy.

11. Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č.

340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá

z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jakjsou vymezeny níže:

I veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění,

- informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

I obchodnl’ tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů sodůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž

sdělení se vyžaduje ze zákona.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a příloha č.2.

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) V Brně (datum v elektronickém podpisu)

 

za kupujícího:

JUDr. Ludmila Tatranská

vedoucí oddělení veřejných zakázek

 
Stránka 8 z 8



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
k
y
/
p
ř
e
d
m
ě
t
u
k
o
u
p
ě

k
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
c
e

s
n
á
z
v
e
m
N
á
k
u
p
I
C
T
v
y
b
a
v
e
n
í
p
r
o
V
y
s
o
k
o
u
š
k
o
l
u
b
á
ň
s
k
o
u

-
T
e
c
h
n
i
c
k
o
u
u
n
i
v
e
r
z
i
t
u
O
s
t
r
a
v
a
2
3
/
2
0
1
6

z
a
d
á
v
a
n
é
v
d
y
n
a
m
i
c
k
é
m
n
á
k
u
p
n
í
m
s
y
s
t
é
m
u

s
n
á
z
v
e
m
D
N
S
n
a
d
o
d
á
v
k
y
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
h
o
I
C
T
v
y
b
a
v
e
n
í
p
r
o
V
y
s
o
k
o
u
š
k
o
l
u
b
á
ň
s
k
o
u
—
T
e
c
h
n
i
c
k
o
u
u
n
i
v
e
r
z
i
t
u
O
s
t
r
a
v
a

5
e
v
i
d
e
n
č
n
í
m
č
í
s
l
e
m
v
e
V
ě
s
t
n
í
k
u
v
e
ř
e
j
n
ý
c
h
z
a
k
á
z
e
k
4
0
0
9
0
0
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 
 

M
a
x
.
c
e
n
a
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

N
a
b
'
e
n
á
c
e
n
a
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

"
.

P
O
B
J

P
o
l
.

K
r
.
t
e
x
t

M
n

M
J

'z
K
o
n
t
a
k
t

P
r
a
c
o
v
i
š
t
ě

U
l
i
c
e

C
'
s

p_°
P
S
Č

M
í
s
t
o

C
e
n
a
/
k
s

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
k
s

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

p
/
o
r
l
e

D
N
S

T
I
S
K

2
1
7
2

O
s
t
r
a
v
a

-

6
0
0
0
3
0
4
3

1
0

T
k
s

1
2
0
0
0
0
K
č

1
2
0
0
0
0
K
č

1
1
0
1
1
0
,
0
0
K
č

1
1
0
1
1
0
,
0
0
K
č

K
a
t
e
d
r
a
7
1
2

1
7
.
|
i
s
t
o
p
a
d
u

/
7
0
8
3
3

m
u
l
t
|
_
A
T
Y
P

1
5

P
o
r
u
b
a

P
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
á
h
o
d
n
o
t
a
(
m
a
x
i
m
á
l
n
í
c
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a
)

1
2
0
0
0
0
K
č
  C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
/
k
u
p
n
í
c
e
n
a

1
1
0
1
1
0
,
0
0
K
č

 
 

U
c
h
a
z
e
č
p
r
o
h
l
a
š
u
j
e
,
ž
e
n
a
b
í
z
e
n
á
z
a
ř
í
z
e
n
í
s
p
l
ň
u
j
í
v
š
e
c
h
n
y
p
a
r
a
m
e
t
r
y
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
é
z
a
d
a
v
a
t
e
l
e
m
v
p
ř
í
l
o
z
e

č
.
2

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á
s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
.

d
n
e
(
d
a
t
u
m
v
e
l
.
p
o
d
p
i
s
u
)

V
B
r
n
ě

Z
a
u
c
h
a
z
e
č
e

-
p
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
h
o
:

K
o
p
i
e
-
P
r
i
l
o
h
a
_
c

1
-
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
_
p
r
e
d
m
e
t
u
_
V
Z
_
_
N
a
k
u
p
_
l
C
T
_
v
y
b
a
v
e
n
i
_
p
r
o
_
V
Í
.
B
-
T
U
O
_
2

.
x
l
s
x

e
l
e
k
t
r
o
n

M
i
c
h
a
l

K
o
n
i
c
a
M
i
n
o
l

      

S
t
r
á
n
k
a
1

z
1



 

D
N
S
_
T
I
S
K
m
u
l
t
i
_
A
T
Y
P

N
a
b
í
d
k
a
(
t
y
p
o
z
n
a
č
e
n
í
n
e
b
o
p
l
n
)
 

b
i
z
h
u
b
2
8
7
 

T
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e
t
i
s
k
u

Č
B

l
a
s
e
r
o
v
ý
t
i
s
k
,
m
u
l
t
i
f
u
n
k
c
e

-
k
o
p
í
r
o
v
á
n
í
,
s
k
e
n
o
v
á
n
í

A
N
O
 

F
o
r
m
á
t

A
3

A
N
O
 

R
y
c
h
l
o
s
t
č
b
t
i
s
k
u

m
i
n
.
2
8
s
t
r
.
/
m
i
n

A
N
O
 

P
a
m
ě
t

H
D
D

m
i
n
.
2
5
0
G
B
,
m
i
n
.
2
G
B
s
y
s
t
é
m
o
v
é
R
A
M

A
N
O
 

R
o
z
l
i
š
e
n
í
t
i
s
k
u

m
i
n
.
1
2
0
0
x
1
2
0
0
d
p
i

A
N
O
,
1
8
0
0
x
6
0
0
d
p
i
 

R
o
z
l
i
š
e
n
í
k
o
p
í
r
o
v
á
n
í

m
i
n
.
6
0
0
x
6
0
0
d
p
i

A
N
O
 

R
o
z
l
i
š
e
n
í
s
k
e
n
o
v
á
n
í

m
i
n
.
6
0
0
x
6
0
0
d
p
i

A
N
O
 

V
e
l
k
o
k
a
p
a
c
i
t
n
í
z
á
s
o
b
n
í
k

a
ž
3
5
0
0

l
i
s
t
ů
A
4

A
N
O
,
3
6
0
0

l
i
s
t
ů
 

P
o
t
i
s
k
n
u
t
e
l
n
á
g
r
a
m
á
ž
p
a
p
í
r
u

m
i
n
.
6
0

-
2
0
0
g
/
m
2

A
N
O
,
6
0
—
2
2
0
g
/
m
2
 

A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
p
o
d
a
v
a
č
(
A
D
F
)

a
n
o
,
d
u
p
l
e
x
n
í
,
A
3
,
m
i
n
.
1
0
0

l
i
s
t
ů

A
N
O
 

D
u
p
l
e
x
n
í

t
i
s
k
/
k
o
p
í
r
o
v
á
n
í
/
s
k
e
n
o
v
á
n
í

a
n
o
,
A
3
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
(
m
a
n
u
á
l
n
í
d
u
p
l
e
x
n
e
v
y
h
o
v
u
j
e
)

A
N
O

 

R
o
z
h
r
a
n
n
í

U
S
B

2
.
0
,
E
t
h
e
r
n
e
t

1
0
/
1
0
0
/
1
0
0
0
M
b
,

R
1
4
5

A
N
O
 

S
í
ť
o
v
é
p
r
o
t
o
k
o
l
y

m
i
n
.
T
C
P
/
I
P
(
v
a
4
/

I
P
v
6
)
;
I
P
X
/
S
P
X
;
N
e
t
B
E
U
I
;
A
p
p
I
e
T
a
l
k
(
E
t
h
e
r
T
a
I
k
)
;

S
M
B
;

L
P
D
;

I
P
P
;
S
N
M
P
;
H
T
T
P

A
N
O
 

R
e
ž
i
m
s
k
e
n
o
v
á
n
í

m
i
n
.
e
-
m
a
i
l
,
S
M
B
,

F
T
P
,
H
D
D
,
U
S
B

A
N
O
 

S
o
u
b
o
r
o
v
é
f
o
r
m
á
t
y
s
k
e
n
o
v
á
n
í

m
i
n
.
J
P
E
G
,
T
I
F
F
,
P
D
F

A
N
O
 

S
o
f
t
w
a
r
e
n
a
p
ř
e
v
o
d
d
o
k
u
m
e
n
t
ů

d
o
e
d
i
t
o
v
a
t
e
l
n
é
p
o
d
o
b
y

A
N
O
,
S
e
r
v
e
r
o
v
á

a
p
l
i
k
a
c
e
,
p
ř
e
v
o
d

n
a
p
ř
.
d
o
W
o
r
d
,

E
x
c
e
l
,
P
D
F
/
A
 

K
o
m
p
a
t
i
b
i
l
i
t
a

M
i
c
r
o
s
o
f
t
W
i
n
d
o
w
s

V
i
s
t
a
,
M
i
c
r
o
s
o
f
t
W
i
n
d
o
w
s

7
/
8
,
d
r
i
v
e
r
y
6
4

b
i
t
.

A
N
O
 

E
m
u
l
a
c
e

m
i
n
.
P
C
L

5
,
P
C
L

6
,
P
o
s
t
S
c
r
i
p
t

3
,
X
P
S

A
N
O
 

Z
a
m
y
k
á
n
í
v
š
e
c
h

k
a
z
e
t
p
a
p
í
r
u
a
t
o
n
e
r
ů

A
N
O
 

O
v
l
á
d
a
c
í
p
a
n
e
l

a
n
o
,
d
o
t
y
k
o
v
ý

-
b
a
r
e
v
n
ý
,

s
p
o
d
p
o
r
o
u
č
e
s
k
é
h
o
j
a
z
y
k
a

A
N
O
 

I
m
p
l
e
m
e
n
t
a
c
e
d
o
š
k
o
l
n
í
h
o

s
y
s
t
é
m
u
S
A
F
E
Q
5

P
ř
i
h
l
a
š
o
v
á
n
í
a
s
p
r
á
v
a

t
i
s
k
u
p
l
n
ě
k
o
m
p
a
t
i
b
i
l
n
í
s
e
š
k
o
l
n
í
m
t
i
s
k
o
v
ý
m

s
y
s
t
é
m
e
m
S
a
f
e
Q

5
,
d
o
d
á
n
í
v
č
e
t
n
ě

l
i
c
e
n
c
e
n
a

s
t
r
o
j
a
e
m
b
e
d
d
e
d

t
e
r
m
i
n
á
l
u

A
N
O
 

U
S
B
č
t
e
č
k
a

a
n
o
,
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
á
,
p
o
d
p
o
r
a
š
k
o
l
n
í
c
h
č
i
p
o
v
ý
c
h

k
a
r
e
t
1
2
5

k
H
z
,
A
S
K

F
S
K

A
N
O
 

L
i
c
e
n
c
e

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
p
o
ž
a
d
u
j
e
p
l
n
o
u

l
i
c
e
n
č
n
í
s
l
u
ž
b
u
p
o
d
o
b
u

1
2
m
ě
s
í
c
ů

v
-
v
l

(
m
o
ž
n
o
s
t
u
p
g
r
a
d
u
n
a

n
e
j
n
o
v
e
j
S
|
v
e
r
z
i
p
o
d
o
b
u

1
2
m
ě
s
í
c
ů
)

A
N
O
 

S
e
r
v
i
s

Z
á
r
u
č
n
í
s
e
r
v
i
s
n
í
z
á
s
a
h
b
u
d
e
z
a
h
á
j
e
n
v
m
í
s
t
ě

i
n
s
t
a
l
a
c
e
d
o

3
p
r
.
d
n
ů

o
d
n
a
h
l
á
š
e
n
í
z
á
v
a
d
y

A
N
O
 

Z
á
r
u
č
n
í
d
o
b
a

m
i
n
.

1
r
o
k

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
p
r
o
d
l
o
u
ž
e
n
í

A
N
O
  Max cena včet

n
ě
D
P
H

1
2
0
0
0
0
K
č  

 ANO
 

 



(l
il

KONICA MINOLTA

PLNÁ MOC

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., se sídlem Žarošická 13, 628 00 Brno — Židenice,

IČO: 00 17 61 50, jednající lng. Tomášem Bednářem, jednatelem, tímto zmocňuje

pana Michala Vyjídáka, r.č._

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

ve věcech týkajících se:

- nabídek zákazníkům a výběrových řízení

- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky

- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené

oblasti

Podepisování se děje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě s

Toto zmocněníje účinné do 31.12.2016.

V Brně dne 14. prosince 2015

jedn

Busin

 

Toto zmocnění přijímám

  
\\

\\

Ověření -legalizace
~  ..Í'Št '

Běžné číslo ověřovací knihy O-IH-462/2015 ...................Lili/.- /'
/Ověřuji, že pan Ing. Tomáš Bednář, datum narození 24.1.1972, bydliště?. /

Brno, Královo Pole, Mojžíšova 2901/17, jehož totožnost Mia prokázána
platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou. vlastnoručně
podepsal.

V Brně duc HJLQOIS----------------

 

 



Konfigurace

Zařízení bizhub 287

Rychlost 28 str/min černobíle. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), bočnívstup,

duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM, HDD 250

GB, gigabit ethernet, webový prohlížeč, vývojnici a fotoválec; DVD s ovladači a návodem

Dále obsahuje následující příslušenství:

- automatický oboustranný otáčejícípodavač dokumentů, kapacita 100 listů

DF-628 podavač originálů

- A4, 2 500 listů, 60-220 g/m2

PC-413 velkokapacitní kazeta

- přídavné USB rozraní; tento modul (nebo EK-609) je u strojů bh 227/287/367/C227/C287 nutný pro

připojení čtečky karet, vestavného Wi-Fi modu/u

UK-212, držáku USB klávesnice KH-102 nebo biometrické autentizace AU-102

EK—608 USB rozhraní

- Mailový reporting až 50 uživatelů/účtů. Pro bizhub C224e-C554e, bizhub 224e-554e je potřeba

rozšířená paměť UK-204 a licence LK—101 V3. Pro řady

bizhub 227, C227, C308 neníLK ani UK nutné. Detaily k instalaci naleznete v návodu k instalaci

bONZ licence 1 zařízení

— Čtyřstránkový návod v českém jazyce pro stroje bizhub 227/287/367 (A3, zatavený ve fólii) včetně

strany přihlašovánípomocíembedded terminálu

SafeQ, první listje oboustranně potištěný; v balenínávodu jsou přiloženy oboustranně lepící pásky

Obrázkový návod bizhub 227/287/367, 4 listy, CZ

- Statická nalepovacífólie v českém jazyce určená pro nalepení na stroj- nálepka obsahuje QR kód

odkazující na web JAK NA T0; rozměry 10 x 4 cm

Nálepka s QR kódem JAK NA TO

- životnost 23 000 stran

TN-323 Toner černý

- USB čtečka karet

USB CRv2 ASK FSK 125 kHz

- povinná položka konfigurace ScanFlow. Serverová aplikace ScanF/ow s možnostípřevodu do PDF/A-

1b (bez OCR) bez omezenípočtu převáděných

stran, je nutno doplnit ScanFlow MFP, Enterprise nebo ScanF/ow virtuální stroj

ScanFlow Server



- modul pro připojení MFP

ScanFlow MFP Standard

- ScanFlow integrované OCR v11, 5.000 str/měsíc

SF integrované OCR vll, 5.000 str/měsíc, prodej

iTraining- online videoškolení

SQ5 Lic. s Emb,SU|TE,1zařízení,1rok podp.-YSF

Autorské a recyklační poplatky

V ceně instalace a doprava



(H
II
)

KONICA MINOLTA

bizhub 287

& Černobí á multifunkce A3

& Až 28 stran za minutu

I Funkce

  

— éernobflé ' — černobílý — barevné — sken domů - sken do DPWS

— PCL/PS -čemob1'|é - sken do FTP — síťový TWAIN

- lokální a sífnvý — sken do emailu — sken do boxu

— USB — sken ke mně — sken do USB

„ — mohilnf — skan do SMB —sken do WebDAV

Tisk Skenování

— opakovaný flsk

— dísln'buce

— sdílení

: boxu do boxu

— z boxu do USB

Schránka

 

 Giving Shape to Ideas





PROSPEKT bizhub 287

I Možná výbava

 

 

 

 

 

 

 

  

  

bizhub 287 Multifunkční zařízeníA3 s rychlostí 28 str/min KP-101 člselnice lo použítí místo dotykové obrazovky

čemobrle. Standardně tiskový řadič EmperonTM WT-506 pracovní deska umístěnígěřovacího zařizení, odkládací plocha I

s podporou PCL 6 (PCI. 5 + XL 3.0), PostScript 3, FK-513 taxovy' modul _ 03 fax, funkce digitálnůio faxu _

PDF 1.7, XPS a OOXML. Kapacita papíru 500 + 500 KH-102 držák klávesnice přídavné USB rozhraní pro ldávesnici

listů a 100 listů boční vstup. Média A6 až A3 8 gramáží EK-608 USB rozhraní rozšíření pro pňpojení USB klávesnice

60—220 g/m’. Standardně 2 GB paměti, 250 GB pevný EK-609 USB + Bluetooth rozšíření pro odpojení USB klávesnice, Bluetooth LE

_ disk a Gigabit Ethernet. pro připojení iOS zařízení

oF-sza podavač originálů automatický oboustranný otáčející podavač bezkontaktní čtečka karet různé technologie identifikačních karet

dokument], kapacita 100 listů MK-735 montážní sada instalační sada pro čtečku bezkontaktních karet

oc-Eflryt originálu _ kryt místo automatického podavače AU-t 02 biometrické ověřování skener kapilár prstu

Pit-113 1 x univerzální kazeta A5-A3, 500 listů, 60—220 g/n'Iz 7 _ LK-102v3 rozšířené funkce PDF/A (1 b), šifrování PDF souborů heslem nebo

Pit-213 2 k univerzální kazeta A5-A3_,2 )( 500 listů, 60-220 g/m2 PDF _ digitélni7m certifikátem

P0413 velkokapacitní kazeta A4. 2 500 listů, 60—220 g/m2 7 7 _ LK-105v4 prohledávatelná PDF a PPTX; spolu s licencí LK-102v3

DK-5713 stolek pod stroj úložný prostor pro tisková média ajiné materiály rozpoznávání textu OCR skenování do prohledávatelného PDF/A (1a)

MK-602 připojovací modul pro instalaci ůníšeru FS-533 LK-106 tisk čárových kódů podpora nativního tisku čárových kódů

FS-533 vestavný finlšer sešívání _50_listů, max._výstup 500 listů LK-107 tisk Unicode písem padpora7nativnmo tisku Unicode písem

PK-519 děrovací modul děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání LK-108 tisk 00R písem podpora nativního tisku písem OCRA a B

pro FS-533 LK-11M pokročilé skenování do různých souborových formátů vč. DO0X,

FS-534 sešívací finišer s_ešůrání 50 listů, max. výstup 3 300 listů zpracování dokumentů XLSX a PDF/A, faxování do sPDF, tisk přiloh z emailů

FS-534SD brožovací tiníšer sešívání 50 listů, max. výstup 2 300 listů, sešívání LK-111 ThinPrinP klient komprese tiskových dat pro snížení zatížení sítě

_ a ohyb ve hřbetu až 20 listů, poloviční a dopisní sklad LK-115v2 TMP modul modul Trusted Platform pro zabezpečení dat

lili-514 dopravní jednotka pro instalaci fínišeni FS-534/SD UK-211 rozšířená pamět"2 GB rozšířená paměť pro i-Uption, nutné pro licence5_

PK-520 děrovací modul děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání UK-212 vestavný vn-FI modul vestavný lM-Fi modul pro půpojení stroje k bezdrátové

pro FS-534ISD sifi nebo pro režim \M-H_pí1'stupového bodu

.us-sos oddělovací pňhrádka adresovatelný výstup, např. pro oddělení faxů sx-an-4aoo externi Wi-FI externí adaptér pro bezdrátovou sít

adaptér

 

! Technické údaje

   

  

  

 

  

 

 

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 

SYSTEM KOPÍHOVÁNI 7 7

Systémová paměť 2 GB (standardně); 4 GB (volitelně) _ Kopírovací proces elektrostatický laserový _

Systémový pevný disk 250 GB (standardně); 320 GB (volitelně)1 Tonerový systém polymerovaný toner Simitri© HD

Rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1 OOO—Base-T Ethernet; USB 2.0; Rychlost kopírJtlsku A4 až 28 str/min

Wi-FI 802.11b/g/n (volitelně) 7 Rychlost kopím/tisku A3 až 14 str/min

Sítové protokoly TCP/IP (FTP; SMB; SMTP; WebDAV) (|Pv4/IPv6) Rychlost oboustranného až 28 str/min

Typy rámců Ethemet 802.27; Ethernet 802.3; Ethemet ll; Ethernet SNAP tisflIM7

Automatický podavač až 100originálů; Ati—Aa; 35—128 g/m2 Doba 1. kopie 5,3 s

originálů (Miami) možnost automatického oboustranného podavače_ Doba zahřívání asi 20 s3

Tisknutelná formáty A5-A3; A68; silný papír, vlastní formáty papíru šířky Ro_zlíš_ení kopírování 600 x 600 dpi

90—297mm a délky 139,7-431,8 mm 7 Polotony 256 odstínů

Gramáž papíru 60—220 g/mz Vícenásobné kopírování 1 -9 999

Kapacita vstupu papíru standardně: 1 100 listů F_onpgnginálů A5—A3

max.: 3 600 listů 7 Měřítko 25-400% v krocích 0,1%; automatické měřítko

1. kazeta 500 listů; A5-A4; 60—220 g/m2 Kopírovací funkce kapitoly, vldáda'ní listu a krycůio listu, zkušební kopie

2. kazeta 500 listI'I;7A§—A3; 60—220 glm2 (tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální

3. kazeta (volitelná) 500 listi; A5—A3; 00—220 glmz kreativnífunkce, pamět nastavení úloh, režim plakátu,

3. + 4. kazeta (volitelná) 2 x 500 listin A5-A3; 60—220 g/m2 opakování obrazu, přetisk (volitelně), razítkování, ochrana

Velkokapacitní kazeta 2 500 listů; A4; 60-220 glmz proti kopírování, odstraňování prázdných stran

(volitelná)

Boční vstup 109 listi'r_;A5—A3; vlastní formáty; 60—220 g/m2 7 I I d 011' “II k 'a d'I ___ k d ku

Automaticky . A5_A3' 60—209 g/mz * TšpgkálzyderTngppstřušlízajer:,ezrgťepplyšíiglogrfergy ĚŠŠŠĚÉW) dle Energy Star

olmusiranny “Sk * Doba zahřívání se může lišitv závislostí na okolním prostředí a použití

Režimy dokončování odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, děrování,

(volitelná) poloviční sklad, dopisní_lrojsklad, brožura

Výstupní kapacita max: 3 300 listů (s tiníšerem)

_m.:ax 250 listů (bez linišeru)

Sešíváni max.: 50 listů (80 91m!)

7 nebo 48 listů + 2 krycí listy jaž 209 g/m2) 7

Výstupní kapacita max.: 1 000 listů

amateur s
Dopisní sklad až 3 listy

Kapacita dopis. skladu max.: 30 |istů_(v přihrádce), neomezená

Brožura max.: 20 listů (ao g/m’)

neho 19 listů + 1 krycí list (až 209 gma

Výstupníkapacita brožur max: 100 listů (v přihrádce), neomezená

Žlotnost toneru 23 000 stran _

Životnost zobrazovací 100 000/600 000 stran (válec/vývojnice)

i_ednukv

tla—pájení 2207—240 V /750/60 Hz

Spotřeba energie špičkový odběr do 1,5 kw (systém);

7 TEE ,3 kWhz

Rozměry systému 585 x 660 x 735 mm

(š x h x v) (bez podavače a spodní jednotky na papír) 

Hmotnost systému asi 56,5 kg * biZh"b 287



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

T_ISK _ z „
Mýmtisku 17300xWodpi

Jazykyflpisu stránky PCL 6_(PCL 5 + XL 3.0); PostScript 3 (CPEĚHGMFL

Operační systémy Windows VISTA (M64)

Vlfindows 7 (32/64)

Windows 8 (32/64)

Windows 8.1 (32/64)

Windows 10 (32/64)

Windows Sewer 2008/2008 H2 (32/64)

Windows Sewer 2012/2012 HZ (64)

Macintosh OS X 10.x

Unix; Linux; Citrix

Pisma tiskárny 80x PCL Latin. 137x PostScript 3 emulace Latin

“skové funkce přímý tisk souborů PCL. PS, TIFF. XPS, PDF 1.7, šifrovaných

PDF a OOXML (DOCX. XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex,

ukládání přednastavení „Rychlé nastavení“, přetisk,

vodoznak, ochrana proti kopírování, „průklepový" tisk

Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Google Cloud Print;

Konica Minolta Print Service (Android); PageScope Mobile

(iOS &Android); Wi-Fi Direct (volitelné); Wi-Fi Access Poim

(volitelně); NFC autentizace a párování (Android); volitelně

Bluetooth LE autentizace a párování (iOS)

SKENOVÁNÍ

Rychlost skenování až 45 str/min (s volitelným podavačem DF-628)

(čemobílelbarevne)

Rozlišení skenování max.: 600 x 600 dpi

Režimy skenování skenování do emailu (sken ke mně)

skenování do SMB (sken domů)

skenování na Fl'P

skenování do boxu (HDD)

skenování na USB

skenování do WebDAV

skenování do DPWS

sítový TWAIN

Souborová formáty JPEG, 'llFF, PDF, fpr/A ta a 1b (volitelně); kompaktní

PDF; šifrované PDF; prohledávatelné PDF (volitelně), XPS;

kompaktní XPS; PPTX a prohledávatelné PPTX (volitelně);

prohledávatelné DOCX/XLSX (volitelně)

Citové adresy 2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP

Skenovací funkce anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení;

náhled skenu v reálném čase. odstraňování prázdných stran

FAXOVÁNÍ (VOLiTELNĚl

Faxový standard GS

Faxový přenos analogový

i-Fax

barevný i-Fax (RF03949—0)

IP-Fax

Rozlišení faxování max.: 600 x 600 dpi (velmi temné) *

Faxová komprese MH; MR; MMFl; JBIG

Faxový modern až 33,6 kb/s

Silové adresy 2 100 (iednotiivě + skupiny)

Faxové funkce vyžádaný fax; odložený tax; přenos 2 PC; příjem

do důvěrného boxu; přesměrování na email/FTP/SMB;

až 400 přednastavení

t Ž“ „

i i v . o o t - A

Slmltrl HD 31% E Š; ;
HighDeňnítion Polymcríned'l'onu mun era-... A Mar.. ,

Google ". MĚ) “-

(IUI/li Fru : Ready CERTIFIED mopr'o

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol.s r.o. I zákaznická linka: 841 777 777 I info@konicaminolta.cz I www.konicaminolta.cz

 

PROSPEKT bizhub 287

UŽIVATELSKÉ BOXY

Max. lze uložit až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stránek

Typy uživatelských boxů veřejné

osobní (s heslem nebo ověřením)

skupinové (s ověřením)

Typy systémových boxů zabezpečený tisk

tisk šitrovaných PDF

přitom taxu

faxová výzva

Funkce uživatelských opakovaný tisk; kombinace

boxů stahování

odesůání (email/FlP/SMB a fax)

kopírování z boxu do boxu

 

 

SYSTÉMOVÉ rum;

Zabezpečení

 

|8015408/lEEE 2600.2 (v procesu certifikace);

lP filtrování a blokování portů;

síťová komunikace SSL2, SSL3 aT$L1.0;

podpora IPSec; podpora IEEE 802.1 x; ověřování uživatelů;

záznamy ověřování; zabezpečený tisk;

přepis pevného disku (8 slandardnich typů);

šifrování dat pevného disku (AES 256);

automatický výmaz dat z paměti; pňiem důvěrného faxu;

šifrování tiskových dat uživatelů

továni až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory

(užvatelské jméno + heslo + email + SMB složka)

definice přístupu uživatelů k funkcím

volitelně biometrické ověřování (kapiláry prstu)

volitelně ověřování bezkontaktní kartou

Software PageScope Net Care Device Manager

PageScope Data Administrator

PageScope Box Operator

PageScope Direct Print

PageScope Mobile

Print Status Notitier

Driver Packaging Utility

Log Management Utility

 „
o
:

 

- Všechny údaje o množství papiru se týkajííonnátu papíru A4 v gramáži 00 g/m2.

— Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 00 g/m2,

— Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkci se Iišiv závislosti na operačním systému,

aplikacích, sitových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.

— Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako

je pokrytí stránky konkrétního íonnátu (5% pokrytí/M,). Skutečná životnost spotřebního materiálu

se bude lišit v závislosti na použití ajiných proměnných pfi tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ

médii, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost

— Některá ze zobrazeni výrobku obsahují volitelná přislušenství.

— Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu

a mohou se bez upozornění změnit

— Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.

— Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami

nebo obchodními známkami p'n'slušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

  

 

 

Navštivte shanku predu

0
1
/
2
0
1
6


